2023年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO   小池敏弘

     （コード番号：4493 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO     倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

2023年 12月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、直近の業績動向を踏まえ、2023 年２月 14 日に公表した 2023 年 12 月期の通期

業績予想を上方修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

  2023 年 12 月期通期連結業績予想の修正（2022 年１月１日～2023 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

3,000

百万円

500

百万円

500

百万円

346

円 銭

36.84

今回修正予想（B） 3,025 520 535 371 39.34

増減額（B）―（A） 25 20 35 24 ―

増減率（％） 0.8 4.0 7.0 7.0 ―

（参考）前期個別実績

（2022 年 12 月期）
2,275 385 395 306 32.61

２．修正の理由

2023 年 12 月期通期連結業績につきましては、期初想定以上に為替が円安に推移したこ

となどもあり、米国子会社における費用が増加したものの、米ドル建てで販売している AWS

WAF ManagedRules の売上高が増加いたしました。また、各プロダクトの新規顧客獲得費

用の最適化などにより、結果として期初想定よりも費用を圧縮することができました。

以上を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益において、

従来予想を上回る見込みとなったため、通期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づいて当社において判断したもので

あり、実際の業績等はさまざまな要因によって異なる可能性があります。

以 上